
ZARZĄDZENIE NR 284/2019
BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 14 pkt 3 Uchwały Nr IV/27/2018 Rady Miejskiej w Świebodzicach 
z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu gminy na 2019 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 31.475,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 31.475,- zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmianie  ulega  załącznik nr 8 do Uchwały  Budżetowej  Gminy Świebodzice  
na rok   2019  Nr IV/27/2018  z dnia 28 grudnia 2018 roku, który otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi:
Planowane dochody -     100.511.599,- zł
Planowane wydatki -   103.406.799,- zł

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Paweł Ozga

Id: BDE48ACC-5132-49B9-AAD6-26D6B8CB6205. Podpisany Strona 1 z 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Świebodzice nr 284/2019 z dnia 30.08.2019 r.
DOCHODY GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 30 975,0087 642,00 118 617,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 30 975,00 30 975,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 30 975,00 30 975,00

855 Rodzina 500,0015 247 191,00 15 247 691,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

500,00 39 100,0038 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
38 600,00 500,00 39 100,00

100 480 124,00 100 511 599,0031 475,00Razem:

Id: BDE48ACC-5132-49B9-AAD6-26D6B8CB6205. Podpisany Strona 1 z 1



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Świebodzice nr 284/2019 z dnia 30.08.2019 r.

Wydatki budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

87 643,00 30 975,00 118 618,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 30 975,00 30 975,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 337,00 3 337,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 479,00 479,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 19 513,00 19 513,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 646,00 7 646,00

801 Oświata i wychowanie 27 284 074,00 0,00 27 284 074,00

80101 Szkoły podstawowe 12 346 107,00 0,00 12 346 107,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100 900,00 -3 000,00 97 900,00

4260 Zakup energii 494 000,00 -6 000,00 488 000,00

4270 Zakup usług remontowych 83 900,00 9 000,00 92 900,00

80110 Gimnazja 1 079 480,00 37 200,00 1 116 680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 595 688,00 50 977,00 646 665,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 610,00 4 990,00 126 600,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

16 230,00 350,00 16 580,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 -1 000,00 2 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -300,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 350,00 -460,00 24 890,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 300,00 -357,00 2 943,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 715,00 -17 000,00 45 715,00

80195 Pozostała działalność 561 722,00 -37 200,00 524 522,00

4270 Zakup usług remontowych 37 700,00 -37 200,00 500,00

855 Rodzina 16 154 087,00 500,00 16 154 587,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

38 600,00 500,00 39 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 600,00 500,00 39 100,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: BDE48ACC-5132-49B9-AAD6-26D6B8CB6205. Podpisany Strona 1 z 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 965 449,00 0,00 16 965 449,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 215 000,00 50 000,00 1 265 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 50 000,00 80 000,00

90095 Pozostała działalność 6 688 326,00 -50 000,00 6 638 326,00

4300 Zakup usług pozostałych 643 540,00 -50 000,00 593 540,00

Razem: 103 375 324,00 31 475,00 103 406 799,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: BDE48ACC-5132-49B9-AAD6-26D6B8CB6205. Podpisany Strona 2 z 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Świebodzice nr 284/2019 z dnia 30.08.2019 r.
WYDATKI MAJĄTKOWE I ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2019 R

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,006 249 600,00 6 299 600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 80 000,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 50 000,00 80 000,00

Budowa oświetlenia przy parkingu Osiedle Sudeckie 9 30 000,00 50 000,00 80 000,00

14 359 880,00 14 409 880,0050 000,00Razem

Id: BDE48ACC-5132-49B9-AAD6-26D6B8CB6205. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Plan dochodów i wydatków ogółem zwiększa się o kwotę 31.475,- zł. Wynika to z
otrzymanej dotacji celowej z budżetu państwa na sfinansowanie wydatków związanych z
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i Senatu RP w kwocie 30.975,- zł
oraz dotacji w kwocie 500,- zł na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne w III
kwartale.
Pozostałe zmiany to przesunięcia środków w planie w ramach działu, na wnioski kierowników
placówek oświatowych i kierowników wydziałów Urzędu Miejskiego.

Id: BDE48ACC-5132-49B9-AAD6-26D6B8CB6205. Podpisany Strona 1 z 1




